¹⁴⁰ *Item domum cum trappeto in suburbio Maniaporci et apparatu eiusdem trappeti prope ecclesiam Sancte Helene et secus fossatum dirutum, est in manu massarie imperialis extimatur valoris annuatim, deductis expensis, auri uncias tres. Item aliam domum in suburbio Sancti Andree que fuit Berteraymi de Bulgaro iuxta fossatum dirutum in qua est centimulum, valet per annum unciam unam est in manu massarie Fogie. Item duas alias domos coniunctas ipsi domui que fuerunt eiusdem Berteraymi, locate, valent annuatim auri tarenos decem sunt in manu eiusdem massarie.*

¹⁴¹ *Item tres partes unius orti iuxta massariam et tres partes unius vine in loco qui dicitur Arpus iuxta vineam Galgane, locatas per curiam Thomasio de Sulmona ad redditum unius uncie et grani, annuatim auri unciam unam et granum.*

appartiene alla masseria che fu del maestro Pier della Vigna ed è stimato un tarì d'oro. (c. 159 r. - c. 159 v.)¹⁴².

Tre vigne congiunte in Bassano che furono del *dominus* Roberto de Syone, presso le vigne di Berardo de Grisanto tenute dalla masseria imperiale di Versentino varrebbero in vino all'anno settantacinque salme; ed in olio sei stai (c. 160 v.)¹⁴³. Una vigna in Bassano, presso la vigna del giudice Guerriero, tenuta dalla masseria della curia che fu del maestro Pier della Vigna, vale annualmente in vino venticinque salme ed in olio tre stai (c. 161 r.)¹⁴⁴.

Tra le vigne di taluni figli di ecclesiastici, per le quali è dovuta la decima¹⁴⁵, sonomenzionate le terre in contrada Arpi, che furono di Roberto de Syone, e la terra di Giovanni de Bruna che appartiene alla masseria imperiale (c. 162 r.)¹⁴⁶.

¹⁴² *Item domum unam que fuit Berteraymi de Bulgano in suburbio Maniaporci iuxta domos massarie curie, reddit auri tarenos quinque; quorum redditus domorum et vinearum concessi sunt per curiam magistro Nicolao de Brundisio et Madio patri suo magistris ingeniorum et reddunt inde curie annuatim auri tarenos septem. Item domum unam cum forno, apparatu suo, et curte pro palea, que fuit Sancte Marie Theotonicorum in suburbio Maniaporci iuxta furnum Robberti Pollutri, extimant valere per annum auri unciam unam; tenet eam massaria imperialis. Item ortum unum quondam domini Henrici de Petraficta in via Casalis Novi iuxta domum massarie extimant valere per annum, locatam, auri tarenos quinque. Item ortum unum quondam Rogerii de Peregrino iuxta ipsum ortum et ecclesiam Sancti Martini, extimant per annum auri tarenos duos; quos ortos tenet massaria imperialis Fogie. Item ortum unum qui fuit Hospitalis iuxta ortum Ierhonimi de Robberto, tenet massaria que fuit magistri Petri de Vinea, estimant auri tarenum unum.*